
Verbale creato da: Area Verbale, il: 05/10/2021 11:43

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_212592 Settore Lavori Pubblici  e
Manutenzioni - Angius Sara

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_379881 Richiesta di offerta per il
conferimento dell’incarico

professionale di direttore dei
lavori  e coordinamento della
sicurezza per l’esecuzione dei

lavori Parcheggio Via
Campania

Richiesta di offerta per il conferimento dell’
incarico professionale di direttore dei lavori  e

coordinamento della sicurezza per l’esecuzione
dei lavori di  “LEGGE 27 DICEMBRE 2019 N. 160 -
CONTRIBUTO PICCOLI INVESTIMENTI LEGGE DI
BILANCIO 2020 - ANNUALITÀ 2021 - INTERVENTI

DI MESSA IN SICUREZZA E ABBATTIMENTO
DELLE BARRIERE ARCHITETTONICHE

DELL'ACCESSO ALLA SCUOLA PER L'INFANZIA DI
VIA CAMPANIA”.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

5.859 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 28/09/2021 16:47

Data e Ora di Chiusura 29/09/2021 23:59

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 05/10/2021 11:13

Valutazione iniziata da: Alberto Soddu

Pagina 1 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 05/10/2021 11:43

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

GIOVANNI AMENDOLA 28/09/2021 16:47 Fornitori invitati dall'Acquirente

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
05/10/2021 11:14Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Alberto Soddu

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 5 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 5

Fornitore GIOVANNI AMENDOLA

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Nome Sezione 1.1 Documentazione amministrativa

Parametro Descrizione

1.1.1 DGUE
 modello di formulario DGUE  ai sensi dell’art. 85 del D.Lgs.n. 50/2016 con il quale

si dovranno dichiarare i requisiti di carattere generale e di capacità tecnica e
professionale .

Pagina 2 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 05/10/2021 11:43

Valore

ALL.D DGUE modello.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 PASSOE PASSOE di cui all’art. 2, comma 3 lett. b) della delibera ANAC n. 157/2016

Valore

AttoNotorio.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità
Patto di integrità in materia di contratti pubblici approvato con deliberazione
Giunta Comunale n.21 del 05 febbraio 2018, allegato alla documentazione di

gara e sottoscritto dal concorrente per accettazione

Valore

All_Patto di Integrità Comune di Oristano.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 Codice di
comportamento

Codice di comportamento  del Comune di Oristano da inoltrare per accettazione

Valore

Codice di comportamento Allegato A.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Trattamento dati
personali

Informativa trattamento dati personali da sottoscrivere per presa visione

Valore

Informativa trattamento dati personali.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Alberto Soddu 05/10/2021 11:15 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso GIOVANNI AMENDOLA

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 05/10/2021 11:15

Busta Economica Aperta da Alberto Soddu

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA

Pagina 3 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 05/10/2021 11:43

Fornitori Attivi Membri del
Gruppo di

Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 1 0 Disabilita
to

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 1

Fornitore GIOVANNI AMENDOLA

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 5.566,107

Nome Sezione 2.1 OFFERTA ECONOMICA

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 5.566,107

Nota Descrizione

2.1.1 RIBASSO PERCENTUALE SULL'IMPORTO A BASE DI GARA

Prezzo Base Sconto % Totale

5.859,06 5 5.566,107

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Alberto Soddu 05/10/2021 11:42 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso GIOVANNI AMENDOLA

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Pinna 28/09/2021 16:47 Prima offerta

Pagina 4 di 5



Verbale creato da: Area Verbale, il: 05/10/2021 11:43

Round Utente che ha
svolto l'azione

Data & Ora -
Azione

Azione svolte

0 Giuseppe 28/09/2021 16:47 Prima offerta

0 Soddu
Alberto

05/10/2021 11:43 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata
Classifi

ca
Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo

Totale
Prezzo

Conferma
to

1 GIOVANNI AMENDOLA Aggiudicata 5.566,107 5.566,107

Pagina 5 di 5


